
(^‘9,

i \ ^ e.j.:
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husínecká 1024/lla, PSČ 130 00,
zastoupený: Hodanová Silvie Ing. vedoucí Územního pracoviště PF ČR, Plzeň, 

se sídlem náměstí generála Piky 8,326 00 Plzeň 
f 4ř IČO: 45797072

DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GECB a.s. Plzeň , číslo účtu 13000464/0600
(dále jen „pronajímatel“)

- na straně jedné -

pan
Josef Vít
r.ě:
bytem :
PSČ: 317 01
(dále jen "nájemce")

, Plzeň

- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 6
k nájemní smlouvě č. 27N02/04

ČLI

Smluvní strany uzavřely dne 29.3.2002 nájemní smlouvu č. 27N02/04 (dále jen 
"smlouva"), dne 14.4.2003 dodatek č. 1, dne 25.2.2004 dodatek č. 2, dne 23.5.2005 dodatek 
č. 3, dne 27.2.2006 dodatek č. 4 a dne 12.6.2006 dodatek č.5.

ci.n
Snížení pronájmu z důvodu převodu majetku.

Dne 16.8.2007 nabyly vlastnické právo k níže uvedeným nemovitostem třetí osoby paní
bytem I _____ , paní bytem

s , F , p - , bytem . PSČ:
' a paní , bjhem . 0 na

základě smlouvy o převodu pozemlcu Č.29PR07/04.

ó



obec kat. území druh evidence parcela č.
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1010

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.

Dne 16.8.2007 nabyla vlastnické právo kníže uvedeným nemovitostem třetí osoba paní 
bytem , PSČ na základě smlouvy o převodu

pozemku Č.30PR07/04.

obec kat. území druh evidence parcela č.
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1012
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1020
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1026
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1029
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1030

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.

Dne 16.8.2007 nabyly vlastnické právo kníže uvedeným nemovitostem třetí osoby paní 
_ , bytem .. , , PSČ a paní i

i, bytem a, PSČ •, na základě smlouvy o
převodu pozemku č.31PR07/04.

obec kat. území druh evidence parcela č.
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1027
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1039

Ode dne podám' návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné

Dne 16.8.2007 nabyla vlastnické právo km'že uvedeným nemovitostem třetí osoba pam'
i, bytem

převodu pozemku Č.32PR07/04.
/, ' PSČ , na základě smlouvy o

obec kat. území druh evidence parcela č.
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1036
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1043
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1044
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1047
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1050
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1051
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1011

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné



Dne 16.8.2007 nabyla vlastnické právo kníže uvedeným nemovitostem třetí osoba pan 
' ytem í PSČ na základě smlouvy o

převodu pozemku Č.37PR07/04.

obec kat. území druh evidence parcela č.
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1052

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné

• Dne 16.8.2007 nabyla vlastnické právo kníže uvedeným nemovitostem třetí osoba paní
bytem , ' , PSČ na základě smlouvy o

převodu pozemku Č.38PR07/04.

obec kat. území druh evidence parcela č.
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1063

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné

ČL III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nové stanovuje výše ročního nájemného na částku 10.341,- Kč (slovy; 
desettisíctřistačtyřicetjedna koruna česká).

K 1.10.2007 je nájemce povinen zaplatit částku 15.228,- Kč (slovy: 
patnácttisícdvěstědvacetosm korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 
převodu, a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemlců, které byly předmětem převodu. 
Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu: 10.193,- Kč (slovy: 
desettisícstodevadesáttři koruny české).

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 
4.887,- Kč (slovy: čtyři tiší ceosmsetosmdesátsedm komn českých).

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly do nájemní smlouvy 
postupně přidávány: 148,- (slovy; sedmtisícdevětsetsedmdesátdvě komny české).

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



Dne 16.8.2007 nabyly vlastnické právo kníže uvedeným nemovitostem třetí osoby pan 
~ , bytem , ^ PSČ , paní , bytem

r ', 4 PSČ ; } a pan : bytem
i, PSČ ‘, na základě smlouvy o převodu pozemku Č.33PR07/04.

obec kat. území druh evidence parcela č.
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1038
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1041
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1042

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné

• Dne 16.8.2007 nabyla vlastnické právo kníže uvedeným nemovitostem třetí osoba pan 
, bytem /, PSČ , na základě smlouvy o

převodu pozemku Č.34PR07/04.

obec kat. území druh evidence parcela č.
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1040

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné

• Dne 16.8.2007 nabyla vlastnické právo kníže uvedeným nemovitostem třetí osoba pan
bytem ,1 , PSČ na základě

smlouvy o převodu pozemku Č.35PR07/04.

obec kat. území druh evidence parcela č.
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1045
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1046
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1053
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1056
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1057
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1059

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné

• Dne 16.8.2007 nabyla vlastnické právo kníže uvedeným nemovitostem třetí osoba pan 
)ytem ^ ' /, PSČ , na základě smlouvy o převodu

pozemku Č.36PR07/04.

obec kat. území druh evidence parcela č.
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1060
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1061
Město Touškov Město Touškov přídělový plán 1062

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrálm' úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.

Z'



Cl. v

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem. 
Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu 
souhlas se zpracováním a uchováním svých osobních údajů neodvolá.

Cl. VI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. vn
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne

/I /

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště Plzeň 

Ing. Hodanová Silvie

Josef Vít

pronajímatel nájemce

Za správnost: Donskovová



ií,.., ■ í v
pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husínecká 1024/lla, PSČ 130 00,
zastoupený: Hodanová Silvie Ing. vedoucí Územního pracoviště PF ČR, Plzeň, 

se sídlem náměstí generála Píky 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GECB a.s. Plzeň , číslo účtu 13000464/0600
(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

C.j.: /6(o^7- /08

pan
Josef Vít
r.ě: ‘ 
bytem :
PSČ: 317 01
(dále jen "nájemce")

, Plzeň

- na straně druhé

uzavírají tento

dodatek č. 7
k nájemní smlouvě ě. 27N02/04

ČLI

Smluvní strany uzavřely dne 29.3.2002 nájemní smlouvu č. 27N02/04 (dále jen 
"smlouva"), dne 14.4.2003 dodatek č. 1, dne 25.2.2004 dodatek č. 2, dne 23.5.2005 dodatek 
č. 3, dne 27.2.2006 dodatek č. 4, dne 12.6.2006 dodatek č.5 a dne 27.9.2007 dodatek č. 6.

Cl. II

Snížení pronájmu z důvodu převodu majetku.

Dne 4.6.2007 nabyla vlastnické právo k níže uvedeným nemovitostem třetí osoba paní 
., trvale bytem “ , na základě

rozhodnutí č.j. PÚ 3135/92.



obec kat. území druh evidence parcela č.
Černíny Černíny přídělový plán 1296
Černíny Černíny přídělový plán 1299
Černíny Černíny přídělový plán 1306/2
Černíny Černíny přídělový plán 1467

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli
nájemné.

• Dne 18.1.2008 nabyla vlastnické právo k uvedené nemovitostem vedených v katastrálním 
území Černíny, parcely KN p.č. 1196/12 a p.č. 1325/10, třetí osoba paní ,

' ~ , na základě rozhodnutí č.j, PIJ
3135/92/a. Uvedené parcely byly odděleny geometrickým plánem č. 255-82/2007.

obec kat. území druh evidence parcela č.
Černíny Černíny přídělový plán 1190/1

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.

• Ode dne 18.1.2008 se uvedená parcela nahrazuje na základě geometrického plánu číslo 
255-82/2007

obec kat. území dmh evidence parcela č. výměra m^ druh pozemku
Černíny Černíny přídělový plán 1190/1 189 bez určení

Dne 2.6.2008 nabyla vlastnické právo k níže uvedeným nemovitosti třetí osoba paní 
;rvale bytem i , i paní

trvale bytem ’ , P5 ákladě rozhodnutí č.j. PÚ 3295/92/a

obec kat. území dmh evidence parcela č.
Černíny Černíny KN 1508/3

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné

Cl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 8.860,- Kč (slovy: 
o.smtisícosmsetšedesát komn českých).

K 1.10.2008 je nájemce povinen zaplatit částku 8.976,- Kč (slovy: 
osmtisícdevětsetsedmdesátšest korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 
převodu, a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 
Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu: 8.858,- Kč (slovy/: 
osmtisícosmsetpadesátosm korun českých).



i kvoíní řásti ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu:
f^sloyf- jednostoosmnáct korun českých).

CL IV

7'ento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČL V

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem, 
fento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu 

souhlas se zpracováním a uchováním svých osobních údajů neodvolá.

CL VI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČL vn

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne

Pesem kový fond Čřá
územní pracoviště Plzeň

0 —
*. ^ U—“ '.'X^yií.oii ' y'

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště Plzeň 
Ing. Hodanová Silvie

y

Josef Vít

pronajímatel nájemce

Za správnost; Donskovová



t -íiiiii pítítoviSié Plzeň
í;^»

Č.j. /f /09

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husínecká 1024/lla, PSČ 130 00,
zastoupený: Hodanová Silvie Ing. vedoucí Územního pracoviště PF ČR, Plzeň, 

se sídlem náměstí generála Píky 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městsiým soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GECB a.s. Plzeň, číslo účtu 13000464/0600
(dále jen „pronajímatel“)

- na straně jedné -

pan

Josef Vít
R.Č.: ^
Trvalé bydliště: 
PSČ: 317 01

Plzeň

(dále jen "nájemce") 

- na straně druhé - 

uzavírají tento

dodatek č. 8
k nájemní smlouvě ě. 27N02/04

ČLI

Smluvní strany uzavřely dne 29. 3. 2002 nájenmí smlouvu č. 27N02/04 (dále jen 
"smlouva").

Č1.H

Na základě smlouvy a dodatků je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve 
výši 8.860 ,- Kč (slovy: osmtisícosmsetšedesát korun českých).

Čl. III

Dne 6. 6. 2008 se z nájemní smlouvy odepisuje z důvodu změny výměry pozemku 
na základě řízem' Z-10496/2008 pozemek v k.ú. Černíny p.č. 1508 a nahrazuje se od 
6. 6. 2008 pozemkem s jinou výměrou;



obec kat. území druh
evidence

parcela
č.

výměra m^ druh pozemku

Černíny Černíny EN 1508 1895 Bez určení

Cl. IV

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. III tohoto 
dodatku nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 8.853,- Kč (slovy: 
osmtisícosmsetpadesáttři koruny českéý

K1. 10. 2009 je nájemce povinen zaplatit částku 
osmtisícosmsetpadesátjedna koivina česká).

8.851,- Kč (slovy:

CI.IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. V

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem. 
Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu 
souhlas se zpracováním a uchováním svých osobních údajů neodvolá.

Čl. VI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VII

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne Á

y
i/

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště Plzeň 
Ing. Hodanová Silvie .

Josef Vít

pronajímatel nájemce

Za správnost; Donskovov^



Č.j.:PFCR/ yyf /2010/04/Don
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husínecká 1024/lla, PSČ 130 00,
zastoupený: Hodanová Silvie Ing. vedouci Územního pracoviště PF ČR, Plzeň, 

se sídlem náměstí generála Píky 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GECB a.s. Plzeň, číslo účtu 13000464/0600
(dále jen „pronajímatel“)

- na straně jedné •

Pan
Josef Vít
r.č.:
Trvale bytem:
PSČ: 317 01
(dále jen "nájemce")

Plzeň

na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 9
k nájemní smlouvě č. 27N02/04

Smluvm' strany uzavřely dne 29. 3. 2002 nájemní smlouvu č. 27N02/04 (dále jen 
"smlouva").

Č1.H

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
8.853,-Kč (slovy; osmtisícosmsetpadesáttři koruny ěeské).

C'



ČLUI

Smluvní strany se dohodly ňa tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude zvýšeno na částku 9.742,- Kč (slovy; devěttisícsedmsetčtyřicetdvě koruny české).

• Ode dne 20.11.2009 se z nájemní smlouvy odepisuje pozemek na základě 
rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv č.j. 
1878/09/PÚ

obec kat. území druh evidence parcela č.
Město Touškov Město Touškov EN 977
Město Touškov Město Touškov GP 1022/0/2
Město Touškov Město Touškov GP 1065
Město Touškov Město Touškov GP 1066
Město Touškov Město Touškov GP 1067
Město Touškov Město Touškov GP 1068
Město Touškov Město Touškov GP 1069
Město Touškov Město Touškov GP 1076/0/1
Město Touškov Město Touškov GP 1076/0/2
Město Touškov Město Touškov GP 1077
Město Touškov Město Touškov GP 1078
Město Touškov Město Touškov GP 1080/0/2
Město Touškov Město Touškov z jiného k.ú. 1148
Město Touškov Město Touškov PK 1182
Město Touškov Město Touškov PK 1213/1
Město Touškov Město Touškov GP 1500
Město Touškov Město Touškov GP 1503
Město Touškov Město Touškov GP 1504
Město Touškov Město Touškov GP 1506
Město Touškov Město Touškov GP 1507

Černíny Černíny GP 631
Černíny Černíny GP 634

Ode dne 20.11.2009 se k nájenmí smlouvě přidávají pozemky na základě 
rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv č.j. 
1878/09/PÚ

obec kat. území dmh evidence parcela č. výměra m^ dmh pozemku
Město Touškov Město Touškov KN 1188 29840 orná půda
Město Touškov Město Touškov KN 1191 18030 orná půda
Město Touškov Město Touškov KN 1199 32651 orná půda

Černíny Černíny GP 631 1138 bez určení
Černíny Černíny GP 634 13231 bez určení

K 1.10.2010 je nájemce povinen zaplatit částku 
devěttisícšestsetdvacet korun českých).

9.620,- Kč (slovy:

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

L‘



Cl. v
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČLVI

Nájemce souhlasí se zpracovám'm a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem. 
Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu 
souhlas se zpracováním a uchováním svých osobních údajů neodvolá.

Cl. VII

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště Plzeň 
Ing. Hodanová Silvie 
pronajímatel

Josef Vít

nájemce

Za správnost: Donskovová



PFCR 368610/2011/104/Toin

Pozemkový fond České republil^
Sídlo: Praha 3, Husínecká 1024/lla, PSČ 130 00,
který zastupuje Ing. Ivo Rada, vedoucí Krajského pracoviště pro Plzeňský kraj, 
adresa : Náměstí Generála Piky 8,326 00 Plzeň 
IČO: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GECB a.s. Plzeň, číslo účtu 13000464/0600
(dále jen „pronajímatel")

-1 i V

- na straně jedné -

pan
Josef Vít
r.ě:
bytem:
PSČ: 317 01
(dále jen "nájemce")

, Plzeň

- na straně druhé - 

uzavírají tento

dodatek č. 10
k nájemní smlouvě č. 27N02/04

Smluvní strany uzavřely dne 29. 3. 2002 nájemní smlouvu č. 27N02/04 (dále jen 
"smlouva").

Č1.H

Snížení pronájmu z důvodu:

Dne 7.4.2011 jste nabyl vlastnické právo k nemovitostem na základě kupní smlouvy č. 
1003821104 ze dne 28.3.2011.

obec kat. území druh evidence pai'cela č.
Město Touškov Město Touškov KN 1191
Město Touškov Město Touškov KN 1199

/ ^

/

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné. ^

/ "



ČL III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 7.016,- Kč (slovy: 
sedmtisícšestnáct korun českých).

K 1.10.2011 je nájemce povinen zaplatit částku 8.420,- Kč (slovy: 
osmtisícčtyřistadvacet korun českých).

Č1.IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. V

Nájemce souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů pronajímatelem. 
Tento souhlas nájemce poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu 
souhlas se zpracováním a uchováním svých osobních údajů neodvolá.

ČLVI

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČL vn

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Plzni dne 20.7.2011

Pozemkový fond ČR
Krajské pracoiriáté pro Ptzaftský kraj rwm. Gen. P(ky 8 

328 00 PiMrt ^

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí Krajského pracoviště 
Ing. Ivo Rada

Josef Vít

pronajímatel nájemce

Za správnost; H. Tomcová

^ /

/ O


